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W sprawie remontu budynku na potrzeby stołówki interpeluje radny Łukasz Wantuch, a radny Łukasz Gibała
zadaje pytania w sprawie opublikowania wyników głosowania w budżecie obywatelskim.

Zapytanie w sprawie opublikowania wyników głosowania w Budżecie Obywatelskim Miasta Krakowa
wystosował do Prezydenta Miasta Krakowa radny Łukasz Gibała.  - 24 października portal
lovekrakow.pl opublikował artykuł, w którym wskazano zwycięskie projekty w ramach Budżetu
Obywatelskiego Miasta Krakowa na 2020 rok. W materiale prasowym ujawniono również liczbę
punktów, którą uzyskały poszczególne projekty. Co prawda autorzy materiału prasowego podkreślili,
że wiadomości są nieoficjalne, niemniej pokrywały się one z przedstawionymi 26 października
wynikami głosowania mieszkańców. Niepokojące jest to, że na kilka dni przed oficjalnym
komunikatem, dane zostały opublikowane przez podmiot, który nie powinien mieć do nich dostępu –
pisze radny Gibała i pyta Prezydenta, jak to możliwe, że doszło do wycieku danych w ramach Budżetu
Obywatelskiego jeszcze przed ich oficjalnym opublikowaniem? Czy oprócz wyników głosowania doszło
do ujawnienia innych danych, a w szczególności danych wrażliwych głosujących oraz informacji o
poszczególnych głosowaniach?

Radny Łukasz Wantuch złożył kolejną interpelację dotyczącą planowanego remontu budynku na os.
Szkolnym 19A na potrzeby stołówki. Radny zadaje w tej sprawie Prezydentowi szereg pytań. M.in. ile
osób korzystało z internatów na os. Szkolnym przed przekształceniem w bursę, ile z bursy przy ul.
Grochowej przed przeniesieniem na os. Szkolne oraz ile osób korzysta z bursy na os. Szkolnym
obecnie. Dane te radny chciałby otrzymać z podziałem na uczniów klas VII i VIII oraz osób powyżej 18.
roku życia. Radnego interesuje także, jaki jest planowany koszt przekształcenia budynku na os.
Szkolnym 19A na stołówkę i kuchnię, czy te kwoty są zaplanowane w budżecie miasta na rok 2021 i w
Wieloletniej Prognozie Finansowej. Ostatnie pytania dotyczą harmonogramu prac, terminu otwarcia
nowej stołówki i kuchni, a także czy planowany jest remont bursy na os. Szkolnym.


